
,&áx§#ť§ *{á§ §Kfi §áĚ,*&{§§*§tr**es*áre
* ui. narl §ázttvt,,tl

vyhlašuje

,\rrv\r,
aAPIS DETI K PREDSKoLNIMU

VaDELAVAN!
PRo sKoLNl RoK 2019l2a?:o

Znpls nĚrísr rorvÁ nrur:

2. a 3. května 2Ot9
10:00 - 11:30 hod. a 14:00 -15:30 hod.

k zápisu přineste:
rodný list dítěte

občanský průkaz zákonného zástupce
potvrzení o trvalém bydlišti dítěte (pokud není shodné s rodiči}

Předem vyplněnou Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání potvzenou pedíatrem

Tiskopis
,,žÁoost o pŘu etí oítĚrc,

si můžete stáhnout na stránkách školy, nebo vyzvednout při návštěvě naší

Miniškoličkv,
která se bude konat ve dnech(předem po tel.domluvě)

9. 4., t6. 4.,23. 4.2ot9
(14:30-15:30 hod.)

woÁruí nozHoonurí o pŘuprí
15. 5. 2019, 10:0O - 15:30 hod.

v budově nnš Malostranská


